АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалайталаархороон

Муниципальнаавтономитодундаhуралсалайэмхизургаан

"Улаан-Yдэхотынhуралсалай 38 дундаhургуули

670045, г.Улан-Удэ, ул.Шаляпина, 14 А, тел/факс 44-28-69, e-mail: uu-school38@yandex.ru

ПРИКАЗ

от  «__01__»____09__2020г.                                                                                     №__18/1

« О создании Совета по профилактике

правонарушений в 2020-2021 учебном году»

 В целях профилактики нарушений дисциплины и правопорядка, негативного

отношения к учебе учащихся школы, осуществления единого подхода к решению проблем

профилактики безнадзорности несовершеннолетних, защиты их прав и законных

интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений в составе:

Турунхаева В.С. – директор школы – председатель совета,

Шойбонову Р.Б. – социальный педагаг– секретарь (Корпус №2),

Ханхараева М.С. – заместитель директора по ВР,

Данчинова Э.П. – заместитель директора по УВР,

Сонголова О.Б. –– заместитель директора по СР, секретарь (Корпус №1),

2. Утвердить периодичность заседаний Совета – по мере необходимости, но не реже

одного раза в месяц, день недели проведения заседаний Совета – четверг.

3. Заместителю директора по СР школы О.Б.Сонголовой и социальному педагогу

Р.Б.Шойбоновой составить план работы Совета на новый учебный год до

10.09.2020г.

4. Довести на общем собрании до педагогического коллектива Положение о Совете

по профилактике правонарушений среди учащихся.

5. Классным руководителям составить списки детей, склонных к нарушениям

дисциплины для постановки на внутришкольный учет до 18.09.2020г.

6. Зам.директора по социальной работе Сонголовой О.Б. составить списки учащихся,

поставленных на внутришкольный учет до 21.09.2020г.

Директор школы:                                                         В.С. Турунхаева

С приказом ознакомлен (а):

Приложение 1

Состав Совета по профилактике правонарушений

Корпус 1

Председатель Совета по профилактике – Турунхаева В.С., директор МАОУ «СОШ № 38 г.

Улан-Удэ»

Секретарь Совета по профилактике – Сонголова О.Б., зам.директора по СР

Члены Совета по профилактике:

Ханхараева М.С.

Михайлова Ю.А.

Цыренова Е.Г.

Гомбожапов Т.Д.

Корпус 2

Председатель Совета по профилактике – Турунхаева В.С., директор МАОУ «СОШ № 38 г.

Улан-Удэ»

Секретарь Совета по профилактике – Шойбонова Р.Б., социальный педагог школы

Члены Совета по профилактике:

Цыдыпова Е.О.

Маланова С.Б.

Шайдорова Н.И.

Внештатные члены Совета по профилактике:

Специалисты УСЗН г. Улан-Удэ

Инспектор ПДН ОП № 1 в составе Управления МВД России по г.Улан-Удэ